Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

25 февраля 2010 г. № 1575

О внесении изменений в Положение о бюджетных правоотношениях в муниципальном образовании городе Чебоксары, утверждённое решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 22 мая 2008 года № 1011

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Чебоксары - столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Чебоксары», утверждённым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 24 декабря 2009 года № 1528,

Чебоксарское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о бюджетных правоотношениях в муниципальном образовании городе Чебоксары, утверждённое решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 22 мая 2008 года № 1011 (в редакции решений Чебоксарского городского Собрания депутатов от 17 марта 2009 года № 1262,  от 27 августа 2009 года № 1397), следующие изменения.

1.1. Подпункт 24.4 пункта 24 «Принятие к рассмотрению Чебоксарским городским Собранием депутатов проекта решения о бюджете города Чебоксары» изложить в следующей редакции:

«24.4. По проекту решения о бюджете города проводятся публичные слушания в порядке, установленном решением Чебоксарского городского Собрания депутатов.».

1.2. Подпункт 52.2 пункта 52 «Рассмотрение и утверждение Чебоксарским городским Собранием депутатов годового отчета об исполнении бюджета города Чебоксары » изложить в следующей редакции:

«52.2. По проекту годового отчета об исполнении бюджета города проводятся публичные слушания в порядке, установленном решением Чебоксарского городского Собрания депутатов.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по бюджету, экономической и налоговой политике, муниципальной собственности и инвестициям (Ю.Д. Филиппов).

Глава города Чебоксары
Н.И. Емельянов